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2017

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

3255-METODOLOGIA DO BASQUETEBOL (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

3272-CINEANTROPOMETRIA (EFI-A)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

3272-CINEANTROPOMETRIA (EFI-B)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

8  Subtotais 1º SEM:

8  Subtotais 2º SEM:

5  

5  

3  

3  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 220/02/2017 08/12/2017ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Coordenação

4RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

86/2015
01/10/2015 30/09/2017ANUAL

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 5RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

30/2014
01/03/2014 31/12/2017ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Programas de residência/Aperf. profissional

(Resoluçao 9-CEPE-CAD/2016)/Aulas - Art.2º da

resolução 9-CEPE-CAD/2016

101/03/2017 31/12/2017ANUAL

Programas de residência/Aperf. profissional

(Resoluçao 9-CEPE-CAD/2016)/Tutorias ou afins -

Art. 3º da resolução 9-CEPE-CA

401/03/2017 31/12/2017ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 301/02/2017 23/12/2017ANUAL

Orientação / Supervisão/Orientação IC 501/03/2017 31/12/2017ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

16

16

2

2

9

9

0

0

13

13

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 08 de 23/08/2017.

MARCOS ROBERTO QUEIROGA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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